

Cattier (CNK 4308409) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950922845
- Eancode:
- CNK code:4308409
- Name:Cattier Crème protection solaire bébé SPF50 bio 50ml
- Beschrijving:La Crème protection solaire bébé SPF 50+ Cattier certifiée bio assure une protection optimale contre les UVA / UVB et préserve le capital soleil de bébé. Sa formule minimaliste, sans conservateurs et hypoallergénique*, respecte la peau sensible et fragile de bébé. Le cocktail de 3 huiles végétales (lin, carthame, fruit de la passion) apporte onctuosité à la texture et contribue à laisser la peau souple et hydratée. * Formulé pour minimiser le risque d'allergie. Certifié bio - Végan - Sans oxyde de zinc - Hypoallergénique - Sans conservateurs - Respectueux des fonds marins

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Carbonate de dicaprylyle, Dioxyde de titane, Huile de graine de carthame*, Triglycéride caprylique / caprique, Acide stéarique, Hydroxyde d'aluminium, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Parfum, Polyglycéryl-2 dipolyhydroxystearate, Alumine (Oxyde d'aluminium), Huile de graine de lin*, Huile de graine de fruit de la passion*, Acide polyhydroxystéarique, Tocophérol (Vitamine E) .*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Carbonate de dicaprylyle, Dioxyde de titane, Huile de graine de carthame*, Triglycéride caprylique / caprique, Acide stéarique, Hydroxyde d'aluminium, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Parfum, Polyglycéryl-2 dipolyhydroxystearate, Alumine (Oxyde d'aluminium), Huile de graine de lin*, Huile de graine de fruit de la passion*, Acide polyhydroxystéarique, Tocophérol (Vitamine E) .*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

50 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 4308409) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:3283950922845
 - Eancode:
 - CNK code:4308409
 - Name:Cattier Zonnecrème baby SPF50 bio 50ml
 - Beschrijving:De biologische zonnecrème voor baby's met SPF 50+ van Cattier beschermt uw baby optimaal tegen uv A- en uv B-straling en houdt het zonnekapitaal van uw oogappel op peil. De minimalistische, hypoallergene* formule zonder bewaarmiddelen draagt zorg voor de gevoelige, kwetsbare babyhuid. De cocktail van drie plantaardige oliën (lijnzaad, saffloer, passievrucht) geeft de crème een zachte textuur die de huid soepel maakt en hydrateert. * Samengesteld om het risico op allergiën tot een minimum te beperken. Met biocertificaat - Veganistisch - Zonder zinkoxide - Hypoallergeen - Zonder bewaarmiddelen - Draagt zorg voor de zeebodem

- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: Dicaprylyl Carbonate, Titanium Dioxide, Carthamus Tinctorius Seed Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Stearic Acid, Aluminum Hydroxide, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Parfum, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Alumina, Linum Usitatissimum Seed Oil*, Passiflora Edulis Seed Oil*, Polyhydroxystearic Acid, Tocopherol. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavedioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
50 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee